АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	 «ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 09 »  июля  2020 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                         № 573            .

	О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Печора» от 22 ноября 2019 года  № 1488

1. Внести в постановление муниципального района «Печора» от 22.11.2020 № 1488  «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора»  следующие изменения:

1. В приложении к постановлению добавить: позицию  291;

1.1. В графу 2 позиции 291 добавить данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, п. Миша-яг, территория Колонии поселения»;

1.2. В графу 3 позиции 291 добавить данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Покрытие – отсыпка шлаком, 12 кв.м., количество контейнеров – 3 контейнера объемом 0,75 м3»;

1.3. В графу 4 позиции 291 добавить данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО «Федеральное казенное учреждение «Исправительная колония № 49 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Коми» ОГРН 1021100875883»;

1.4. В графу 5 позиции 291 добавить данные об источниках образования ТКО «Здание на территории исправительного ФКУ ИК – 49 УФСИН России по РК, территория Колонии поселения»;

2. В приложении к постановлению добавить: позицию  292;

2.1. В графу 2 позиции 292 добавить данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, п . Миша-яг, территория Жилой зоны»;
2.2. В графу 3 позиции 292 добавить данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Бетонное основание, 30,4 кв.м.,бесконтейнерная»;

2.3. В графу 4 позиции 292 добавить данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО «Федеральное казенное учреждение «Исправительная колония № 49 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Коми» ОГРН 1021100875883»;

2.4. В графу 5 позиции 292 добавить данные об источниках образования ТКО «Здание общежитий на территории исправительного учреждения ФКУ ИК-49 УФСИН России по РК, расположенные по адресу: п. Миша-яг, тер. Жилой зоны»;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования муниципального района «Печора».

И.о. главы муниципального района-

руководителя администрации                                                                      Р. И. Грибанов